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M COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

Esercizio: 2024

Movimento

Oggetto

Capitolo

Tipo Variazione

Tipologia FPV

Riaccertamento

2024

Riaccertamento
2025

Riaccertamento

2026

Riaccertamento
2027

Fondo 11201 - Interventi per l'infanzia e

2024 250/0

2024 250/0

PNRR - MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 - LINEA
DI INVESTIMENTO 1.1.1 - CUP
C44H22000450006: PROGETTO PIPPI -
SOSTEGNO ALLE CAPACITA' GENITORIALI E
PREVENZIONE DELLA VULNERABILITA' DELLE
FAMIGLIE E DEI BAMBINI: TRASFERIMENTI
CORRENTI DA CDV VALSUGANA

PNRR - MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 - LINEA
DI INVESTIMENTO 1.1.1 - CUP
C44H22000450006: PROGETTO PIPPI -
SOSTEGNO ALLE CAPACITA' GENITORIALI E
PREVENZIONE DELLA VULNERABILITA' DELLE
FAMIGLIE E DEI BAMBINI: TRASFERIMENTI
CORRENTI DA CDV VALSUGANA

109901

109901

Accertamenti

Riacc. competenza

Riacc. competenza

Totale Accertamenti

0,00

0,00

0,00

500,00

2.120,65

2.620,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024 964/0

2024 310/0

INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI PER
MINORI INTERVENTI SECONDO LA
METODOLOGIA DEL PROGRAMMA P.1.P.P.I.
ANNO 2024. CIG 96425850DF CUP
C44H22000450006.

INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI PER
MINORI SECONDO LA METODOLOGIA DEL
PROGRAMMA P.I.P.P.I. ANNO 2024. CIG
9642764495 CUP C44H22000450006.

313101

313101

Impegni

Riacc. competenza

Riacc. competenza

Totale Impegni

0,00

0,00

0,00

500,00

2.120,65

2.620,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Impegni
Totale Accertamenti

0,00
0,00

2.620,65
2.620,65

0,00
0,00

0,00
0,00

Fondo 11204 - Interventi per soggetti a

2024 209/0

2024 209/0

PIANO TRIENNALE (2023-2025) PER LO
SVILUPPO DI UNA COMUNITA' AMICA DELLE
PERSONE CON DEMENZA. FINANZIAMENTO
INTERVENTI PREVISTI

PIANO TRIENNALE (2023-2025) PER LO
SVILUPPO DI UNA COMUNITA' AMICA DELLE

116400

116400

Accertamenti

Riacc. competenza

Riacc. competenza

0,00

0,00

330,00

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 11/02/2025
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M COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

Esercizio: 2024

Riaccertamento

Riaccertamento

Riaccertamento

Riaccertamento

Movimento Oggetto Capitolo Tipo Variazione Tipologia FPV 2024 2025 2026 2027
PERSONE CON DEMENZA. FINANZIAMENTO
INTERVENTI PREVISTI
Totale Accertamenti 0,00 960,00 0,00 0,00
Impegni
2024 582/0 PIANO TRIENNALE (2023-2025) PER LO 314300 Riacc. competenza 0,00 330,00 0,00 0,00
SVILUPPO DI UNA COMUNITA' AMICA DELLE
PERSONE CON DEMENZA. INTERVENTI
FORMATIVI RIVOLTI ALLA SCUOLA PRIMARIA
SUL FUNZIONAMENTO DEL CERVELLO E SU
COME RELAZIONARSI CON | NONNI - CIG
B275E7D9BD
2024 579/0 PIANO TRIENNALE (2023-2025) PER LO 314300 Riacc. competenza 0,00 630,00 0,00 0,00
SVILUPPO DI UNA COMUNITA' AMICA DELLE
PERSONE CON DEMENZA. FORMAZIONE
PROFESSIONISTI IN CONTATTO CON
PERSONE CHE SOFFRONO DI DEMENZA - CIG
B275C9248F
Totale Impegni 0,00 960,00 0,00 0,00
Totale Impegni 0,00 960,00 0,00 0,00
Totale Accertamenti 0,00 960,00 0,00 0,00
Fondo 11207 - Programmazione e
Accertamenti
2024 190/0 FINANZIAMENTO INCARICO DI SUPERVISIONE 109900 Riacc. competenza 0,00 7.905,60 0,00 0,00
PROFESSIONALE PER GLI ASSISTENTI
SOCIALI ANNO 2024. CODICE CUP
C44H22000480006.
Totale Accertamenti 0,00 7.905,60 0,00 0,00
Impegni
2024 540/0 INCARICO DI SUPERVISIONE PROFESSIONALE 300500 Riacc. competenza 0,00 7.905,60 0,00 0,00
PER GLI ASSISTENTI SOCIALI ANNO 2024.
CODICE CUP C44H22000480006.
Totale Impegni 0,00 7.905,60 0,00 0,00
Totale Impegni 0,00 7.905,60 0,00 0,00
Totale Accertamenti 0,00 7.905,60 0,00 0,00

Stampato il 11/02/2025
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M COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

Esercizio: 2024

Movimento

. ) - ) . Riaccertamento ||Riaccertamento | Riaccertamento|Riaccertamento
Oggetto Capitolo Tipo Variazione Tipologia FPV 2024 2025 2026 2027

Totale Generale Impegni 0,00 11.486,25 0,00 0,00

Totale Generale Accertamenti 0,00 11.486,25 0,00 0,00

Stampato il 11/02/2025
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